技术资料
在脏污、恶劣的工业环境中清晰地检查和查看最重要的细
节部分，甚至是设备上难于接近的部位。如今，全高清显示
技术让这一切成真。
Fluke DS703 FC 高分辨率工业诊断内窥镜可轻松获取高分辨率图像，
并提供许多有价值的功能，助您轻松完成作业。
•	 7 寸高分辨率 LCD 触摸屏。
•	高清晰度双视野成像探头和可调光源，生成清晰的图像。

防冻剂、车轴润滑脂、制动器清洁剂、制动液、柴油、汽油、玻璃清洁剂、家用润滑脂、切削清洁剂（Simple Green，409 等）、液压油、异丙醇、镜头清洁液、
机械师切削液、车用机油、PAG 油液（制冷压缩机润滑剂）、凡士林、变速箱油液、尿素（柴油排气处理液）、WD40
订购信息
FLK-DS703 FC 高分辨率工业诊断内窥镜
包装清单
工业诊断内窥镜，带 8.5mm 双视野 (1.2M) 探头、腕带、
颈带、USB 线缆、交流电源/电池充电器、TPAK 磁性
悬挂器、EVA 保护包
可选附件
FLK-5.5MM 内窥镜 0.7M 铰接式探头
FLK-3.8MM 内窥镜 1M 探头，前视野
FLK-5.5MM 内窥镜 1M 探头，双视野
FLK-8.5MM 内窥镜 3M 探头，双视野
FLK-9MM 内窥镜 前视野，20m 探头卷盘
如需了解更多信息，请浏览福禄克当地网站，
或者联系当地的福禄克代表。
上图：火花塞端口检查